[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Темирского района Актюбинской области от 30 ноября 2020 года № 251 "Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения по Темирскому району
Постановление акимата Темирского района Актюбинской области от 20 декабря 2024 года № 275. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 25 декабря 2024 года № 8672-04

      Примечание ИЗПИ!

      Вводится в действие с 01.01.2026.

      Акимат Темирского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Темирского района Актюбинской области от 30 ноября 2020 года № 251 "Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения по Темирскому району" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7744) следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2026 года.

      Аким Темирского района

А. ЖАКСЫЛЫКОВ

	Приложение к постановлением
акимата Темирского района
от 20 декабря 2024 года № 275

	Приложение к постановлением
акимата Темирского района
от 30 ноября 2020 года № 251

 Коэффициент зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения по Темирскому району

№

Месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте

Коэффициент зонирования

Темирский район

Аксайский сельский округ

1

село Аксай

1,85

2

село Шыгырлы

1,4

3

село Ащысай

1,35

4

село Бирлик

0,95

Алтыкарасуский сельский округ

5

село Алтыкарасу

1,85

6

село Енбекши

1,4

7

село Сарытогай

1,1

Каиндинский сельский округ

8

село Кумкудук

1,75

9

село Бабатай

1,2

10

село Щибулак

0,95

Кенестуский сельский округ

11

село Копа

1,95

12

село Щитубек

0,85

13

станция Калмаккырган

1,4

Саркульский сельский округ

14

поселок Шубарши

1,85

15

село Кумсай

1,15

16

село Копа

1,15

город Темир

17

город Темир

1,85

18

село Жамбыл

1,1

Таскопинский сельский округ

19

село Таскопа

1,85

Шубаркудыкский сельский округ

20

поселок Шубаркудык

2

Жаксымайский сельский округ

21

село Шубаркудык

1,9

22

станция Жаксымай

1,2

Кенкиякский сельский округ

23

село Кенкияк

1,8

24

село Башенкуль

0,75

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14